SANTO ANTÔNIO DO AMPARO UG: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO AMPARO

MINAS GERAIS Decreto Nº 1846/2022
CNPJ: 18.244.335/0001-10 Tel: (35)3863-2777 Tipo: Decreto de Crédito Suplementar

RUA: RUA JOSE COUTINHO, 39, CENTRO - CEP: Cobertura: Anulação de Dotações
37262000

CARLOS HENRIQUE AVELAR, Prefeito Municipal de SANTO ANTÔNIO DO AMPARO , estado de MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,

com base na Lei nº 4.320/64 e na Lei Municipal nº2028, de 17 de Dezembro de 2021

DECRETA

Art 1º - Fica aberto no Orçamento Geral do corrente Exercício, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$541.979,31 (quinhentos e quarenta e
um mil, novecentos e setenta e nove reais e trinta e um centavos) destinados a atender às dotações orcamentárias abaixo relacionadas:

FUNCIONAL | VALORES

02.002.001.04.122.0052.2213.33903900 - Ficha: 8 - Fonte: 1500000 13.275,48

02.005.001.04.123.0053.2040.31901100 - Ficha: 86 - Fonte: 100 5.657,83

02.006.001.12.122.0052.2044.33903000 - Ficha: 104 - Fonte: 101 60.000,00

02.006.001.12.122.0052.2044.33903900 - Ficha: 107 - Fonte: 101 10.000,00

02.006.001.13.392.0052.2074.33903900 - Ficha: 135 - Fonte: 100 3.000,00

02.006.001.27.812.0721.2083.33903000 - Ficha: 175 - Fonte: 100 7 1.000,00

02.006.001.27.812.0721.2083.33903600 -- Ficha: 176 - Fonte: 1500000 , 1.000,00

02.006.006.12.361.0403.2047.33903000 - Ficha: 187 - Fonte: 100 26.000,00

02.006.006.12.361.0403.2055.33903600 - Ficha: 202 - Fonte: 101 5.000,00

02.006.006.12.361.0403.2055.33903900 - Ficha: 203 - Fonte: 101 5.000,00

02.006.006.12.361.0403.3030.44905200 - Ficha: 218 - Fonte. 101 500,00

02.007.002.10.301.0210.2097.33903000 - Ficha: 344 - Fonte: 155 3.000,00

02.007.002.10.301.0210.2097.33903900 - Ficha: 350 - Fonte: 155 12.000,00

02.007.002.10.302.0211.2222.31901100 - Ficha: 413 - Fonte: 159 25.000,00

02.007.002.10.305.0213.2186.33933900 - Ficha: 457 - Fonte: 102 30.000,00

02.008.002.08.244.0125.2126.33903200 - Ficha: 510 - Fonte: 1500600 5.000,00

02.008.003.08.243.0150.2309.33903900 - Ficha: 659 - Fonte: 100 26.000,00

02.009.001.20.122.0052.2143.33903000 - Ficha: 712 - Fonte: 100 20.000,00

02.009.001.20.122.0052.2143.33903900 - Ficha: 714 - Fonte: 1500000 20.000,00

02.009.001.20.606.0669.2150.33903600 - Ficha: 744 - Fonte: 100 a 106,00

02.009.001.20.609.0668.2184.31717000 - Ficha: 763 - Fonte: 150000C 16.000,00

02.009.001.20.609.0668.2184.44717000 - Ficha: 765 - Fonte: 160 9.000,00

02.010.001.15.122.0052.2155.31900400 - Ficha: 766 - Fonte: 100 4.000,00

02.010.001.15.122.0052.2155.33903900 - Ficha: 774 - Fonte: 1500000 11.000,00

02.010.001.15.122.0052.2156.33903900 - Ficha: 779 - Fonte: 100 7.000,00

02.007.001.10.302.0210.2327.33901400 - Ficha: 914 - Fonte: 1112 40.000,00

02.006.001.12.361.0403.2324.33903900 - Ficha: 919 - Fonte: 101 10.000,00

02.010.001.26.782.0710.2168.33903900 - Ficha: 925 - Fonte: 100 66.000,00

02.006.001.12.362.0410.2072.33903900 - Ficha: 926 - Fonte: 100 1.300,00

01.002.002.01.031.0052.2006.33901400 - Ficha: 938 - Fonte: 100 5.000,00

02.006.001.12.122.0052.2044.33901400 - Ficha: 939 - Fonte: 100 6.200,00

01.002.002.01.031.0052.2006.33903900 - Ficha: 943 - Fonte: 1500600 42.000,00

02.007.002.10.305.0213.2224.33903900 - Ficha: 947 - Fonte: 1a9 51.440,00

01.002.002.01.091.0010.2008.33900800 - Ficha: 953 - Fonte: 106 1.500,00

TOTAL 541.979,31

Art. 2º— Os recursos para atender o presente crédito, no valor de R$5:1.979,31 (quinhentos e quarenta e um mil, novecentos e setenta e nove reais e

trinta e um centavos), apurados de acordo com q artigo 43, parágrato 1º,inciso Ill. da Lei Federal nº. 4.320/64, decorrerão do cancelamento parcial ou

total das seguintes dotações orçamentárias:

FUNCIONAL VALORES

02.004.001.04.123.0052.2029.33909200 - Ficha: 56 - Fonte. 100 18.933,31

CONCEITO - Tecnologia & Assessoria Página 1 de 2

SANTO ANTÔNIO DO AMPARO UG: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO AMPARO

MINAS GERAIS Decreto Nº 1846/2022
CNPJ: 18.244.335/0001-10 Tel: (35)3863-2777 Tipo: Decreto de Crédito Suplementar

RUA: RUA JOSE COUTINHO, 39, CENTRO - CEP: Cobertura: Anulação de Dotações
37262000

02.005.001.28.843.0000.3025.46907 100 - Ficha: 92 - Fonte: 100 20.000,00

02.006.001.12.365.0404.2321.33504300 - Ficha: 124 - Fonte: 101 500,00

02.006.001.12.365.0404.2322.33504300 - Ficha: 125 - Fonte: 100 60.000,00

02.006.001.13.392.0052.2074.31901100 - Ficha: 128 - Fonte: 100 5.000,00

02.006.006.12.361.0403.2053.31909400 - Ficha: 192 - Fonte: 190 -. 15.000,00

02.006.006.12.365.0404.2065.31901100 - Ficha: 238 - Fonte: 101 10.000,00

02.007.002.10.301.0210.2096.31900400 - Fiçha: 317 - Fonte: 102 26.000,00

02.007.002.10.301.0210.2097.31900400 - Ficha: 329 - Fonte: 159 10.000,00

02.007.002.10.301.0210.2097.31901600 - Ficha: 337 - Fonte: 159. 20.000,00

02.007.002.10.301.0210.2099.31900400.- Ficha; 361 - Fonte: 1597 10.000,00

02.007.002.10.301.0210.2099.31904100.- Ficha: 363 - Fonte: 159 10.000,00

02.007.002.10.302.0211.2107.33903600-- Ficha: 392 -Fonte: 159. 25.000,00

02.007.002.10.302.0211.2107.33904000 - Ficha: 397 - Fonte: 102 10.000,00

02.007.002.10.302.0211.2107.33909100 - Ficha: 398 - Fonte: 102 10.000,00

02.007.002.10.302.0211.2108.33903900 - Ficha: 402 - Fonte: 155 15.000,00

02.007.002.10.302.0211.2108.33903900 - Ficha: 403 - Fonte: 159 1.440,00

02.007.002.10.304.0212.2223.31901100 - Ficha: 439 - Fonte: 102 30.000,00

02.007.002.10.304.0212.2223.31901300 - Ficha: 441 - Fonte: 102 20.000,00

02.008.002.08.241.0148.2302.44905200 - Ficha: 503 - Fonte: 100 5.000,00

02.008.002.08.244.0148.2305.44905200 - Ficha: 632 - Fonte: 100 10.000,00

02.009.001.20.606.0645.2179.33504300 - Ficha: 729 - Fonte: 100 20.000,00

02.009.001.20.606.0669.2152.33903600 - Ficha: 747 - Fonte: 100 106,00

02.009.001.20.609.0661.2154.31900400 - Ficha: 757 - Fonte: 100 20.000,00

02.010.001.15.122.0052.3080.44906100 - Ficha: 781 - Fonte: 100 40.000,00

02.010.001.15.451.0501.3082.44905200 - Ficha: 793 - Fonte: 100 7.000,00

02.010.001.15.451.1314.2182.33903900 - Ficha: 801 - Fonte: 1500000 20.000,00

02.010.001.15.452.0504.2160.33903000 - Ficha: 817 - Fonte: 100 10.000,00

02.010.001.15.452.0504.2160.33903600 - Ficha: 818 - Fonte: 100 10.000,00

02.010.001.15.452.0504.2160.33903900 - Ficha: 819 - Fonte: 100 10.000,00

02.010.001.15.452.0505.2161.33903000 - Ficha: 829 - Fonte: 100 10.000,00

02.010.001.15.452.0507.5005.44905100 - Ficha: 847 - Fonte: 1500000 13.500,00

02.010.001.26.782.0052.2167.33903000 - Ficha: 881 - Fonte: 1500000 1.000,00

01.002.001.01.031.0001.3002.44905200 - Ficha: 928 - Fonte: 100 48.500,00

TOTAL 541.979,31

Art. 3º — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

SANTO ANTÔNIO DO AMPARO - MINAS GERAIS, 02 de Maio de 2022

o id
( Anos HENRIQUE AVELAR

CPF - 596.785.266-20

. ca CERTIDÃO
Prefeito Municipal Certifico que o presente foi publicado

no dia SO fé JA02%
701

JRA

CONCEITO - Tecnologia & Assessoria Página 2 de 2